АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ                РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 330                                                                                       29.03.2021г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок
исполнения бюджета муниципального
района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
по расходам и источникам финансирования
дефицита бюджета муниципального
района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
(ред. от 24.03.2015г. № 598,
от 10.12.2019г. № 1993)

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года N 479-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей" и в целях совершенствования организации исполнения бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок исполнения бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 27 января 2014 года № 114 (ред. от 24.03.2015г. № 598, от 10.12.2019г. № 1993), изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации - начальника финансового управления Гончаренко Г.Н.

И.О. Главы Администрации                                                     Г.Н. Гончаренко